AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO Nº. 001/2020

A Prefeitura Municipal de Porciúncula torna público que, com base na Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações, realizará Licitação sob a modalidade Leilão, do tipo MAIOR LANCE,objetivando a alienaçãode

bens móveis inservíveis (veículos, sucatas de veículos, sucata de peças, máquinas e equipamentos). O leilão

será realizado pelo Leiloeiro Público Sr. João Emilio de O. Filho, matrícula nº 45 da JUCERJA, em

LEILÃO ONLINE no dia 22/09/2020, no site www.joaoemilio.com.br, com início às 14:00h, conforme

relação constante no Anexo I, parte integrante do Edital do leilão em epígrafe e mediante cadastramento

prévio dos interessados. O leilão será transmitido do Auditório do Leiloeiro, na Est. dos Bandeirantes,

10.639, Rio de Janeiro/RJ. O Edital estará disponibilizado no site www.joaoemilio.com.br e no site da

Prefeitura Municipal de Porciúncula/RJ - www.porciuncula.rj.gov.br.

Érick Francisco Moraes Ferreira

Presidente da Comissão de Licitação

Página 1 de 1

file://srv-dados/desktop$/joaocesar/Desktop/www.joaoemilio.com.br
file://srv-dados/desktop$/joaocesar/Desktop/www.joaoemilio.com.br
file://srv-dados/desktop$/joaocesar/Desktop/www.porciuncula.rj.gov.br